Polaris / S P10

ApTukyn: 444.7439.1 3awmTta AgHMWA
Mapka: Polaris

Moagens: Sportsman XP 1000

lFopg Bbinycka: 2016-

Martepunan: Al -4 Mmm

1.3KpaH 1. Twr. 15. KpOHWTENH. ....coeereaannnnnnen 4 wr.
2. BKPAH 2. 1wt 16. bont M6X12.......cccce. 3 wr.
3. AKPAH 3o 1wr. 17. bont M6x20...........c........ 4 wr.
s G | (o= 1 I S 1wr. 18. Bont M6x35.........ccce. 3 wr.
S8 L OPO M 2wr. 19. bont M8x25.................... 28 wr.
6. 3awwuTa nepegHux peiyaros.. 2 wrt. 20. BuHT M8x50.................... 2 W
7. 3awmuTa 3agHero poiyara...... Twr. 21. Wanba 6...........ccoeenn.... 8 wr.
8. 3awwuTta 3agHero pbiyara...... 1wt 22. Wanba 8.......ceevvieeeenenn. 18 wr.
9. lavika 3aknagHaa M8............ 6 wr. 23. Wanba notanHas b......... 8 wr.
10. KpOHLWITENH. ....eeeeeeee e 1 wr. 24. lWanba notanHas 8......... 12 wr.
11. lavka 3aknagHasa M8.......... 4 Wt  25. BonT ¢ NonyKkpyr. ronoBkoi... 6 LT
12. KPOHWTENH.....uv oo 2wt 26.Tamka M6...........c..oo......... 6 wT.
13. KPOHWTEMH. ....vvvieiienee 2 wT. 27. Wanba 6 rposep............. 6 W
14. KpOHLWTEWH. .....cvvvveeeeeeenneee. 2 wr. 28. 3awwura WPYC............... 2 .

1. YcTaHoBUTE KBagpoLWKn Ha 6ok. CHATL LUTATHYHO 3aLUTy.

2. 3akpenuTb 3awmTy no3.1 6ontamm nos. 19, BuHTamm no3. 20 v wanbamu nos. 22, 24 k
KpoHLTerHy no3 10 1 rankam 3aknagHbiM nos. 9.

3. 3akpenuTtb 3awmTy no3. 2 6ontamm no3. 19 n wandamm No3. 24 K KPOHLLTENHY N03.8.

4. 3aBecTy 3awuTy no3. 4 nog 3awwuty nos3.2 u 3akpenutb Gontamm nos. 17, 18 u
wanbamu no3s. 21, 23 K WUTaTHLIM pe3bO0BLIM OTBEPCTUSAM.

5. 3akpenuTb 3awmTy No3. 3 6ontamm no3. 16 n wandbamm nos. 23 K WTaTHbIM pe3b60oBbLIM
OTBEPCTUAM.

6. 3akpenuTb KpOHWTENHbl No3. 12 6ontamu no3. 19 n wanbamu nos. 22 k ravkam
3aknaaHbiM no3. 11. 3akpenuTb 3awWuThl NnoporoB No3. 5 6ontamu no3. 19 n wandamm
no3. 24 KKPOHLUTENHY No3. 13 ¥ rarkam 3aknagHbiM nos. 9.

7*. 3akpenuTb 3awmThl LUPYC nos. 28 6ontamu nos. 25 wanbamu nos. 21, 27 v rankamm
no3. 26 k 3awmTamnos. 6. 3akpenute 6ontammnos.17, 19 m wandbammnos. 22, 23 sawmTty
nepeaHuX pbli4aroB KKpoHLWTENHAM N03. 13 U WTATHLIM pe3b00BLIM OTBEPCTUSM .

8. 3akpenutb Bontamu no3. 19 um wanbamu nos. 22 3awWWTy 3adHWUX PpblYaroB K
KpPOHLWITEeNHam no3. 14, 15.

9. 3aTaHyTb BCe pe3bboBble COeAMHEHUS.

Bcsa npoaykuna ceptnduumposaHa

T
ISO @' TexHuueckasn nopaepxka: www.rivalauto.com
S




KOMMNMNEKTALUWA __ iy

'

HEOBXOAUMbIA UHCTPYMEHT

Se10:5-13

—

(2>

MOMEHT 3ATAXKU

@ M6-10 Nm @ M8-30 Nm @ M10-50 Nm

3ALLNTA NEPEAHUX PbIYAIOB apr. 4.7439.1-5

5

epeqHUiA pblyar
X 2 WT.

e

KpoHwwTenH
X 2 WT.

*

Bawwra WPYC
X 2 WT.

Bonr M8x25 - 4 wr.

Bont M6x20 - 2 wr.
Wavita 8 - 4 wr.

LWaiiba 6 notaiHas - 2 wr.
WaiGa 6 rposep - 6 wr.
WaiiGa 6 - 6 wr.

BonT ¢ nonykpyr. ronoskoit-6 wwr.

Faika M6 - 6 wr.

3ALNTA 3AOHUX PbIYAIOB aprt. 4.7439.1-6

3ALUNTA NEPEOHEIO PEAYKTOPA aprt. 4.7439.1-1

MepBas yacTb
x 1 WrT.

KpoHLwTenH
X 1 WrT.

Re

lanka 3aknagHas M8
X 2 WT.

Bont M8x25 - 2 wr.
BuHT M8x50 - 2 wr.

LWanba 8 - 2 wr.

Lllanba 8 notanHas - 2 wr.

3ALLUTA KAPTEPA OABUTATENA apT. 4.7439.1-2

g

Bropas 4actb
X 1 WrT.

= |
=
Tpetbs 4acTb
X 1 WT.

Bont M6x12 - 3 wr.
Bont M6x35 - 3 wr.
Bont M8x25 - 2 wr.

LLai6a 6 noranHas - 6 wr.
LWanGa 8 notaiHas - 2 wr.

3ALLUTA 3AOHEINO PEAYKTOPA aprt. 4.7439.1-3

=T

YerBepTas 4acTs
x 1 WrT.

Bont M6x20 - 2 wr.
Lan6a 6 - 2 wr.

3ALLUTA MNOPOI'OB aprT. 4.7439.1-4

Bont M8x25 - 8 wr.

Bont M8x25 - 12 wr.

Lainba 8 - 8 wr. LWavwba 8 - 4 wr.
LLianGa 8 noranHas - 8 wr.
BagHni polyar BagHnn poiyar KpoHLITEenH KpoHwTenH 3awwra nopora aika saknag+as M8 KpoHLuTetH laka saknagHast M8
X 1 WT. X 1w, X 2 WT. X4 wT. X 2 WT. X 4 wr. X 2 WT. X4 wr.
TR

Bcs npoaykumsa ceprnduumposaHa

&

TexHu4yeckasn nopgaepxka: www.rivalauto.com




